平成 24 年 8 月 3 日
各   位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長 犬 賀 昌 人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

平成 25 年 3 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 10 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 70,000 4,000 4,000 2,000 30 円 45 銭

今回修正予想（Ｂ） 80,000 4,500 4,500 2,500 38 円 06 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 10,000 500 500 500

増減率（％） 14.3％  12.5％    12.5％ 25.0％

（ご参考）前第 2 四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

67,255 4,172 4,391 2,228 33 円 93 銭

２．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 155,000 12,000 12,000 7,000 106 円 56 銭

今回修正予想（Ｂ） 185,000 14,500 13,500 7,500 114 円 18 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 30,000 2,500 1,500 500

増減率（％） 19.4％ 20.8％ 12.5％ 7.1％

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

146,937 11,274 11,908 6,246 95 円 09 銭

３．修正の理由

当社は、平成 24 年 7 月 10 日付で、英国 Talaris Topco Limited の買収を完了し、同社を子会社化
いたしました。この結果、平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間より、同社及びその子会社を含めた
連結財務諸表を作成することになります。これに伴い、同社グループの業績及び市場動向等を踏ま
え、平成 25 年 3 月期第 2 四半期（累計）及び同通期の連結業績予想を上記のとおり修正いたしまし
た。

※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上